
Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 668 45'05"35 I - -

2 Andi Kotorri 1996 Vllaznia 495 56'46"57 II - -

3 Izmir Kokonori 1992 Vllaznia 497 56'58"34 III - -

4 Renato Bardhi 1994 Vllaznia 564 1.06'08"00 IV - -

5 Erand Agolli 1993 Vllaznia 486 1.20'08"00 V - -

6 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 675 DNS - - -

7 Florian Hoxha 1992 Vllaznia 492 DNS - - -

8 Sokol  Durrsi 1994 Vllaznia 463 DNF - - -

9 Florian Kokojka 1993 Vllaznia 472 DNS - - -

10 Roland Gega 1992 Vllaznia 479 DNF - - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Kledis Malo Skenderbeu 647 35'34"72 1 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike

1 Jonila Peca 2000 Mj.Sp.Dr 48 20'22"31 1 - -

2 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp.Dr 386 20'23"03 2 - -

3 Helga Sulku 2001 Mj.Sp.Dr 236 20'53"27 3 - -
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12 Km (Meshkuj) Të rritur

8 Km (Meshkuj) Të Rinj

4 Km (Femra) Të reja

Kampionati i 8-të Kombetar i Vrapimit në Mal

14.04.2017 Tiranë
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